[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
	от
	11 июня 2025 года
	№
	144
	                              г. Анадырь

	О признании утратившим силу приказа Департамента финансов, экономики и имущественных отношений
от 8 декабря 2021 года № 239

В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившими силу:

1) Приказ Департамента финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа от 8 декабря 2021 года № 239 «Об утверждении Порядка привлечения остатков средств с казначейских счетов на единый счет окружного бюджета и возврата привлеченных средств»;

2) Приказ Департамента финансов и имущественных отношений Чукотского автономного округа от 10 января 2024 года № 9 «О внесении изменений в приказ Департамента и финансов и имущественных отношений Чукотского автономного округа от 8 декабря 2021 года № 239».
2. Отделу административной, правовой и кадровой работы (Маслова А.В.):

1) ознакомить с настоящим приказом всех заинтересованных должностных лиц Департамента под роспись;

2) довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств окружного бюджета (по списку);

3) организовать работу по размещению приказа на официальном сайте Чукотского автономного округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящему приказу возложить на Управление казначейского исполнения Департамента (Гасанова Н.П.).
	Первый заместитель Губернатора – Председателя Правительства, начальник Департамента финансов и имущественных отношений Чукотского автономного округа

	А.А. Калинова

Приказ подготовила: Пилюшина Т. В.

Список должностных лиц Департамента для ознакомления с настоящим приказом:

Базырова К.Э.
Приказ от 11.06.2025 № 144 разослан:

автономного округа
Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа;

Департамент социальной политики Чукотского автономного округа;

Департамент сельского хозяйства и продовольствия Чукотского автономного округа;

Департамент здравоохранения Чукотского автономного округа;

Аппарат Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа;

Счетная палата Чукотского автономного округа;

Комитет государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа;

Избирательная комиссия Чукотского автономного округа;

Дума Чукотского автономного округа;

Департамент природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа;

Департамент культуры и туризма Чукотского автономного округа;

Департамент образования и науки Чукотского автономного округа;

Управление по обеспечению деятельности мировых судей и юридических консультаций Чукотского автономного округа;

Комитет по охране объектов культурного наследия Чукотского автономного округа;

Департамент строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чукотского автономного округа;

Департамент цифрового развития Чукотского автономного округа;

Департамент экономики и инвестиций Чукотского автономного округа;

Управление молодежной политики Чукотского автономного округа;

Департамент физической культуры и спорта Чукотского автономного округа;

Департамент гражданской защиты и противопожарной службы Чукотского автономного округа.